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2 955
Medlemmer

12
Koier

10 964
Dugnadstimer

394,6
Ruter (km)

6,1
Årsverk dugnad 

* ved 1 695 timer

46
Tillitsvalgte

211
Turer, kurs og 

aktiviteter

1 180 000,-
Inntekter koier

6,8 %
Medlemsvekst

157
Frivillige
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Aktiviteter, turgrupper og komiteer

TURER OVER FLERE DAGER
I 2025 hadde vi sju langturer på programmet med totalt 52 
deltakere. To turer ble avlyst på grunn av for få påmeldte. Den 
lengste turen hadde fem dagsetapper. Årets langturer hadde 
svakere oppslutning enn normalt, uten at vi har en klar forklaring 
på dette. Det er fortsatt behov for å utdanne flere turledere for 
denne typen turer. Årets turledere var Kjersti Hovland, Marit 
Tronrud, Knut Sørgaard, Karsten Lien, Trond Olav Vassdal, Tove 
Bergli Halvorsen og Ole-Martin Høgfoss.

Med utsikt til, og overnatting i - hjertet av Vassfaret
DNT Ringerike arrangerte også i år overnattingstur i Vassfaret 
i pinsehelgen, ledet av Ole-Martin Høgfoss. Turen gikk denne 
gangen på Hallingsiden av dalføret, med overnatting i telt eller 
under åpen himmel. Totalt deltok 13 personer inkludert turleder. 
Turen har svart vanskelighetsgrad og går i bratt terreng, ofte 
utenfor sti. Turlederassistent Eirik Granum var syk og Ole-Martin 
ledet turen alene.

Jotunheimen sør
Turen gikk fra Nørdre Herredalen via Tomashelleren, 
Yksendalsbu og Fondsbu til Bygdin. Turledere var Kjersti Hovland 
og Marit Tronrud. Det deltok fem personer, inkludert de to 
turlederne. Selv om deltakelsen var lav, ble turen gjennomført og 
ga deltakerne en god opplevelse.

Hardangervidda sørøst
Turen gikk fra Kalhovd via Mårbu til Lågaros, videre via Mogen 
og Stordalsbu tilbake til Kalhovd.

Turledere var Karsten Lien og Tove Bergli Halvorsen. Det deltok 
sju personer, inkludert de to turlederne. To deltakere måtte 
avbryte underveis på grunn av sykdom.

Topptur til Vang
Toppturen til Vang ble arrangert for 22. gang og samlet 25 
deltakere. Turledere var Karsten Lien og Knut Sørgaard. På turen 
ble Vardhovdtinden og Synshorn besteget, mens sterk vind gjorde 
at gruppa ikke nådde helt opp på Mugnetinden.

Vassfarstien - del 1
Turen langs Vassfarstien del 1 hadde fem deltakere inkludert 
turledere. Turledere var Trond Olav Vassdal og Karsten Lien. 
Oppslutningen var lav, men turen har lave kostnader og ble derfor 
gjennomført.

UKENTLIGE TURGRUPPER
I tursesongen fra påske til utgangen av september har vi 
seniorturer tirsdag formiddag, kveldsturer torsdag og helgeturer 
de helgene det ikke er turer med overnatting. I tillegg arrangeres 
Friluftstrimmen hver torsdag hele året, kajakklubben har faste 
onsdagspadlinger i sesong, og Barnas Turlag har om lag én tur i 
måneden.

Arbeidet med å etablere «Møteplass»-skilt og benk er ennå 
ikke gjennomført. Nytt i år er at alle turledere har med 
førstehjelpsmappe og liggeunderlag som sikkerhetsutstyr på tur. 
Vi tilstreber også å ha med turlederassistent på hver tur, noe som 
styrker både sikkerheten og gjennomføringen.
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Tur over Likkistefjell i Vassfaret.
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september på Ringkollen ble igjen årets mest populære 
arrangement. Julegateåpningen i november skapte liv foran 
Tursenteret, og adventsturen i desember ble også flyttet dit på 
grunn av glatte veier, noe som viste seg å være svært vellykket. 
 
Barnas Turlag arrangerte også medlemskveld med Ive Tandberg 
om friluftsloffing og betydningen av fri lek og risikolek. 
Hovedgruppen består nå av tre frivillige med små barn, i tillegg til 
flere frivillige som bidrar på større arrangementer. Barnas Turlag 
støttes av midler fra DNT og Frifond. Rundt 500 deltakere var 
med på turer i regi av Barnas Turlag, i tillegg kommer deltakelsen 
på de åpne arrangementene.

DNT Ung
Vi jobber stadig med å få opp et velfungerende DNT Ung. Og i år 
kom vi ett skritt videre. Vi søkte om midler til unge Naturtalenter 
gjennom DNT og fikk tilsagn på 90 000,-. 
Alene holder ikke dette til å arrangere Unge Naturtalenter 
(UN) og vi valgte å samarbeide med DNT Drammen. Vi fikk 6 
søkere, men siden Drammen hadde instruktøren og det meste 
av samlingene av den grunn ville bli arrangert Drammensnært, 
valgte kun to å takke ja til plassen.  Unge Naturtalenter holder på 
til våren 2026. En av samlingene i høst ble holdt på Fønhuskoia. 
Vi hadde med en Ung representant på Ringerikeriksdagen, hun 
var med på UN forrige år. DNT Ung arrangerte en høstferietur i 
Vassfaret på 4 dager. Amy lagde problemer for turen, men den ble 
gjennomført, og var svært vellykket for den lille gruppa som dro 
på tur.

Kajakklubben (Steinsletta Havkajakklubb)
I 2025 ble det organisert 21 onsdagspadlinger med totalt 247 
registrerte deltakere. Aktiviteten har økt sammenlignet med 
fjoråret, og totalt 57 medlemmer har vært aktive. Padlingene 
har omfattet både teknisk trening, redningsøvelser, lek og 
caseoppgaver. 
 
I tillegg til onsdagspadlingene ble det arrangert åtte dagsturer, 
blant annet vinterpadlinger, teknikktrening og nattnavigering, 
samt overnattingsturer til Nærøyfjorden og Fjorda. For turledere 
ble det arrangert egne turer til Rønningen kystledhytte, 
Strømstangen fyr og Kløvningen. Medlemmer har også deltatt 
på eksterne arrangementer som Sørlandet padletreff og 
Bølgefestivalen. Klubben var representert på Ringeriksdagen, 
mens deltakelse på Elvelangs og Holedagen utgikk i år. 
 
Klubben har gjennomført ett introduksjonskurs i havkajakk med 
sju deltakere og to grunnkurs med totalt ti deltakere. I tillegg ble 
det arrangert førstehjelpskurs knyttet til vannaktivitet med 13 
deltakere, et tilbud som videreføres i 2026. Det ble også holdt 
geologiforedrag med god oppslutning, nattnavigeringskurs 
og kurs i bruk av DNT Trygg for turledere. Flere medlemmer 
har også deltatt på eksterne kurs, blant annet turlederkurs og 
teknikkurs hav. Turledermøte ble avholdt 12. februar 2025.

STØRRE ARRANGEMENTSDAGER
Kom deg ut-dagen, vinter 
I anledning Friluftslivets år deltok vi 18. januar på «Hele Norge 
båler» på Søndre torv sammen med andre organisasjoner, i stedet 
for ordinær Kom deg ut-dag med Skiforeningen helgen etter. 
Arrangementet ble en flott vinterdag med sol, nysnø, servering av 
lapskaus, natursti fra Tursenteret og aktiviteter på standen vår. 
Vi delte også ut Skauleisposten som akkurat var kommet. Om lag 
300 personer besøkte arrangementet.

Vinterfestivalen på isen 
Vinterfestivalen på isen ble som vanlig arrangert av 
Frivilligsentralen i Hole kommune første lørdag i vinterferien. 
DNT Ringerike deltok med informasjonsstand, pølsegrilling, 
natursti og aktiviteter for barn. Været var grått og besøket 
dessverre lavt.

Seniorgruppa
Seniorgruppa har gjennomført 20 turer, inkludert to kaffetreff. 
Gjennomsnittlig deltakelse har vært 33 personer, og turen til 
Gardimellom i Åsa/Småbråtalia samlet flest deltakere med 
45. Seniorgruppas styre har hatt fire møter i løpet av året. Erik 
Monserud har vært leder, med Tove Bergli Halvorsen, Bente 
Christine Eriksen, Gro Austad og Kjell Strømsodd som øvrige 
styremedlemmer. På kaffetreffet i november ble det annonsert 
at Tove Bergli Halvorsen overtar som leder, mens Gro Austad 
blir nestleder. Sesongavslutningen på Ringkolltoppen samlet 50 
deltakere.

Torsdagsturene
Det ble gjennomført 10 torsdagsturer i 2025. Tilbudet er rettet 
mot dem som ønsker en kveldstur i nærmiljøet, og tempoet 
er noe høyere enn på seniorturene. Turene er åpne for alle, og 
vi forsøker å variere turmålene for dem som deltar på flere av 
tilbudene. I år ble det ikke satt opp torsdagsturer i september og 
oktober på grunn av lav oppslutning tidligere år og tidlig mørke.

Helgeturene
Vi forsøker å ha et DNT-tilbud hver helg i sesongen, men 
unngår nærturer de helgene det arrangeres langturer. I 2025 
gjennomførte vi 12 lørdags- og søndagsturer, inkludert to turer 
under Villmarksfestivalen som ikke sto i programmet. I tillegg 
kommer overnattingsturene som også gikk over helg. 
Totalt har 1 119 voksne og seniorer deltatt på tur i 2025.

Friluftstrimmen
Friluftstrimmen har blitt et populært helårstilbud og 
gjennomføres hver torsdag, med unntak av i ferieperioder. 
Oppslutningen har økt, og tilbudet har også fått omtale i 
Ringerikes Blad. Karsten Lien og Tove Bergli Halvorsen er DNT-
verter, mens Nancy Malaery er instruktør. Friluftstrimmen 
finansieres i sin helhet av midler fra Miljødirektoratet gjennom 
DNT. I 2025 ble det gjennomført 38 treninger med til sammen 
570 deltakere. 

Barnas Turlag
Barnas Turlag hadde 22 planlagte turer og aktivitetsdager i 2025, 
hvorav 16 ble gjennomført. De avlyste turene var på grunn av 
sykdom, få påmeldte eller mangel på turleder. I tillegg arrangerte 
vi Friluftsskole i sommerferien sammen med Oslo og Omland 
Friluftsråd og BUA Ringerike, vi delte ut saft ute i Elg-løypa på 
Barnas Holmenkolldag Ringkollen, og de frivillige i Barnas Turlag 
bidro også på Ringeriksdagen og julegateåpningen.

Året bød på flere populære arrangementer. Kom deg ut-dagen 
i januar ble markert på Søndre torv som en del av «Hele Norge 
båler» under Friluftslivets år 2025. Sesongåpningen av Turbostien 
til Lerbergsetra samlet mange deltakere, og Kom deg ut-dagen i

Unge Naturtalenter på tur til Fønhuskoia og Strøen.
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OPPTUR
OPPTUR ble arrangert onsdag 7. mai, og alle inviterte skoler 
deltok. Totalt gikk 550 elever OPPTUR-løypa denne dagen. Som 
i fjor ble traseen forlenget til Åsatangen, som fungerte svært godt 
som avslutningsområde med aktiviteter, og enkel tilgang for 
bussene som skulle hente. DNT Ringerike sto for invitasjon til 
skolene, bussbestilling, frivillige langs løypa og aktivitetene ved 
målgang. Arrangementet oppleves som et populært tilbud for 
skolene.

OPPTUR fikk ikke innvilget søknad om støtte fra Buskerud 
fylkeskommune. Styret ønsket derfor først å avlyse 
arrangementet, men årsmøtet mente det ville sende feil signal i 
Friluftslivets år. Deler av busskostnadene ble derfor dekket med 
Frifond-midler, mens resten ble dekket av egne midler.

Kom deg ut-dagen, høst 
Kom deg ut-dagen høst ble også i år arrangert på Ringkolltoppen. 
Det var natursti opp fra parkeringsplassen, åpen koie på 
nyoppussede Ringkolltoppen og grilling i grillhytta. Turbo deltok 
som vanlig og bidro til god stemning underveis. Frivillige hadde 
lagt klopper over de våteste partiene, slik at alle kunne komme 
tørrskodd fram. Arrangementet fikk også politikerbesøk i 
anledning Friluftslivets år. Vi anslår at rundt 300 deltok.

Stands og samarbeid med andre 
DNT Ringerike deltok på flere arrangementer gjennom året. 
Vi var med på Markedsdagen i juni med lavvo, eventyrforteller 
og premier, på Vassfardagene med stand og foredrag, og på 
Ringeriksdagen med åpent Tursenter, bålpanne, natursti 
og Turbo. Vi deltok også på Byttedagen på Klekken og på 
julegateåpningen i Hønefoss sentrum med bålpanne, pinnebrød 
og natursti.

I forbindelse med Verdensdagen for psykisk helse deltok vi 
på kommunens arrangementer på Tyristrand, i Hallingby og i 
Søndre park. I tillegg hadde vi egen markering på selve dagen 
med «DNT-Hytta på hjul» og utekontor på Søndre torv, der folk 
kunne møte oss og se tilbudet. Vi deltok også på markedsdagen 
på torvet lørdag, med «DNT-Hytta på hjul» og natursti for barn. 
Dette ble en god anledning til å synliggjøre DNT Ringerike og 
våre aktiviteter.

Vi samarbeider med Frivilligsentralen om Ti på topp, med 
Fossekallen Orientering om Barnas O-løype på Holleia, også lar vi 
andre foreninger bruke Tursenteret til diverse distribusjon/salg. 
Når det gjelder egne turer og arrangement, har vi mange ulike 
samarbeid for å skape variasjon og innhold i tilbudet vårt.

Ivrige deltakere på Friluftsskolen.

Friluftstrim i Søndre Park.

Finn fram-dagen 
Finn fram-dagen ble arrangert sammen med Fossekallen og 
samlet rundt 100 deltakere. Barna fikk lære kart og kompass, og 
det var flere aktiviteter langs løypa.

Friluftsskole 
Friluftsskolen er et ferietilbud i nærmiljøet for barn og ungdom, 
med hovedvekt på aldersgruppen 10–13 år. I uke 32 arrangerte 
vi Friluftsskole på Holleia i samarbeid med Oslo og Omland 
Friluftsråd, som også bidro med to instruktører. Dette er en del av 
opplegget før tilbudet videreføres i egen regi.

Friluftslivets år og ”DNT-Hytta på hjul”
Friluftslivets år har preget oss positivt gjennom hele året.  Vi var 
med på å gi ut gratis hytteovernattinger sammen med resten 
av DNT, og «DNT-Hytta på hjul» var hos oss hele høstferien, 
og siden den ikke skulle videre, ble den likegodt i tre hele uker. 
I høstferien sto den først på Ringvold Botaniske slik at den var 
godt synlig for hele høstferietrafikken som skulle til Hallingdal 
og Valdres. Deretter loddet vi ut overnattinger slik at heldige 
familier kunne få hver sin natt. I høstferie-uka sto hytta nydelig 
plassert ved Øyangen, og fikk også besøk av «God Morgen 
Norge». Deretter flyttet vi den til Søndre torv som et tilbud på 
Verdensdagen for psykisk helse, og den ble stående også lørdagen 
siden det var Bondens marked, før vi flyttet den til Mørkgonga 
hvor vi igjen hadde utlodding av overnattinger. Her sto den også 
synlig for mange turgåere.

Politisk bålprat med politikere på Ringkolltoppen
I forbindelse med friluftslivets uke 2025, inviterte FNF Buskerud 
til politisk debatt på grillhytta på Ringkolltoppen, hvor politikere 
og friluftslivsorganisasjoner ble invitert til å si sin mening om 
fremtidens friluftsliv. DNT Ringerike var vertskap og lunsj ble 
servert inne på hytta. Styreleder Tom Erik Bakkely Aasheim holdt 
innlegg med tema ”Et grønnere, sporløst og mer inkluderende 
friluftsliv”.

Villmarksfestivalen
Vi deltok på den andre utgaven av Villmarksfestivalen der Fossen 
Friluft er arrangør, og Friluftsforeningene og andre har stand 
utenfor festivalområdet. Vi stilte fredag, lørdag og søndag med 
miniutgave av Turbutikken vår, stand gjennom hele helgen, to 
fellesturer, skrekkfilm på utekino fredag kveld på Ringkolltoppen, 
barnekino med popcorn på lørdag formiddag på Ringkolltoppen 
og ”Sang i Fjellheimen” som underholdt på søndag.
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Sommertreff for frivillige
Sommertreffet for frivillige ble arrangert 19. juni på Hovinkoia 
med 35 deltakere. Det ble en fin sommerkveld med servering, 
quiz og sosialt samvær i tradisjonelle omgivelser.

Juletreff
Juletreffet for frivillige ble i år holdt på Ringkollstua. Det ble satt 
opp buss tur-retur som vanlig. Arrangementet ble fulltegnet med 
52 påmeldte, selv om noen meldte forfall på grunn av sykdom. 
Kvelden hadde enklere rammer enn tidligere, med mer vekt på 
sosialt samvær, allsang og quiz. Vi opplevde at dette fungerte 
svært godt.

Medlemsmøter
Årsmøtet ble holdt i auditoriet på Hønefoss videregående skole 
27. mars, med 72 medlemmer til stede. Etter årsmøtet holdt Odd 
Tore Saugerud foredrag om Krokskogen og Nordmarka.
 
Høstmøtet ble arrangert i november, med bildeforedrag fra egne 
frivillige om årets langturer. 68 deltakere møtte opp. 

Årsmøtet i Steinsletta Havkajakklubb ble holdt på ByLab i 
november med 18 medlemmer til stede.

Barnas Turlag arrangerte medlemsmøte med Ive Tandberg 
og foredraget Friluftsloffing om fri lek og risikolek. Vi hadde 
også medlemsmøte i samarbeid med Hønefoss bibliotek, der 
Tereise Hommersand fortalte om sin sykkelreise i Sør-Afrika. 
Kajakklubben arrangerte medlemsmøte på ByLab med geolog 
Gijs Henstra, med foredrag om geologien på Ringerike. Dette 
skulle blitt fulgt opp med en padletur med samme tema, men den 
ble utsatt.

Eksterne møter i DNT sammenheng
Landsmøtet ble holdt i Stavanger, med Tom-Erik Bakkely 
Aasheim, Ola Tørrisplass, Julie Ulven og Ellen Næsje som 
deltakere fra DNT Ringerike. DNTs ledermøte ble arrangert i 
Holmenkollen i oktober, der Ellen Næsje og Tom-Erik Bakkely 
Aasheim deltok. I tillegg har vi deltatt på flere samlinger, møter og 
opplæringstiltak i DNT-regi, både fysisk og digitalt.

Andre eksterne møter
Daglig leder og styreleder har vært i møte med Hole kommune 
med ordfører Syver Leivestad ang. kjøp av Tvehjulingen. De har 
også vært i møte med Sparebankstiftelsen om muligheten for en 
dagsturhytte på Gyrihaugen. Møtet ble fulgt opp med befaring 
sammen med grunneiersiden.

KURS OG MØTEPLASSER
I 2025 har vi arrangert mange kveldsmøter og kurs på 
Tursenteret. Erfaringen er at mindre gruppemøter fungerer 
bedre enn store samlinger, selv om større møter ved behov 
kan legges til Hønefoss videregående skole. Våre frivillige og 
medlemmer foretrekker i stor grad å møtes på Tursenteret. Vi 
fikk ekstra tilskudd fra DNT gjennom Gjensidigstiftelsen til kurs 
i Friluftslivets år.

Stimøte, koiesjefmøte og turledermøte
Koiesjefmøtet ble holdt 8. mai med 18 deltakere. Turledermøtet 
ble gjennomført 26. mai med 15 deltakere. For stinettet ble det 
i stedet arrangert flere mindre områdemøter, ettersom de 394 
kilometerne med turruter nå er delt inn i fem områder med hver 
sin områdeleder. Gruppene har også hatt egne møter internt.

Andre kurs
Gjennom Friluftslivets år fikk vi tilkusddsmidler som var 
øremerkets kurs. På Tursenteret hadde vi to Sti- og merkekurs, 
to Ambassadørkurs og to kurs i Skauleisappen. I tillegg hadde 
vi to førstehjelpskurs som ble arrangert i større lokaler, 
turlederkursene, og alle kursene som kajakklubben arrangerer, og 
deltar på.

Turlederkurs
Grunnleggende turlederkurs ble i år arrangert på Ringkolltoppen, 
og DNT Ringerike fikk utdannet to nye turledere. Øvrige 
deltakere kom fra andre medlemsforeninger i DNT. Kurset gir 
grunnlag for å søke videre på DNTs sommerturlederkurs, og 
behovet for flere turledere til hytte-til-hytteturer og langturer er 
fortsatt stort. Nærturlederkurset holdt vi på Holleia med Kjersti 
Hovland som instruktør.
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Årsmøte på Hønefoss videregående skole.
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Arbeidsmøte på Tursenteret.

FRIVILLIGE GRUPPER OG KOMITEER
Turkomiteen
Turkomiteen har i år bestått av Odd Tangen (leder), Per H. 
Stubbraaten, Kjersti Hovland, Karsten Lien, Axel Johan Holt, Tove 
Bergli Halvorsen og Ellen Næsje. Arbeidet med turprogrammet 
startet i september med jevnlige møter på Tursenteret, og 
fortsatte med løpende kontakt på e-post fram til turer og 
turlederoppdrag var på plass.

Turledermøte i kajakklubben
Turledergruppa har i 2025 blitt ledet av Ruben Sanden. Det er 
arrangert 3 turledermøter. Rekordmange turledere har hatt 
turlederoppgaver i løpet av sesongen.

Skauleisposten 
Skauleisposten 2025 ble sendt ut 21. januar i 2500 eksemplarer. 
Også i år gikk vi tomme tidlig på høsten, men løste dette ved å 
trykke opp turprogrammet separat før vi senere fikk tilgang til 
flere eksemplarer.

Redaksjonen for Skauleisposten 2026 har bestått av Per H. 
Stubbraaten (redaktør), Axel Holt, Karsten Lien og Jan Gunnar 
Hagen, med støtte fra administrasjonen. Arbeidet startet i 
oktober og ble gjennomført med møter og tett kontakt på e-post 
og telefon. I år ble både innhold og design gjort på dugnad av Jan 
Gunnar Hagen, Tom-Erik Bakkely Aasheim og Anett Bjerkan, og 
utgaven ble ferdigstilt rett over nyttår.

Æresmedlemskomiteen 
Æresmedlemskomiteen har bestått av Erik Monserud, Axel Holt 
og Tom-Erik Bakkely Aasheim. Det har ikke vært fremmet forslag 
eller avholdt møter i 2025. Æresmedlemskap henger høyt, og det 
går ofte flere år mellom hver utnevnelse.

Budsjettkomiteen 
Budsjettkomiteen har bestått av Jan Gunnar Hagen og Ellen 
Næsje. Komiteen har hatt jevnlige møter gjennom høsten og la 
fram forslag til budsjett for styret på årets siste styremøte før jul.

Valgkomiteen 
Før årsmøtet besto valgkomiteen av Odd Tangen som leder, 
Miriam Hagge og Mons Ivar Mjelde. Siden alle styremedlemmer 
tok gjenvalg, var det ingen avtroppende styremedlemmer til 
valgkomiteen, og årsmøtet ble derfor spurt om å supplere 
komiteen. Erik Lunde meldte seg, og etter årsmøtet besto 
valgkomiteen av Miriam Hagge som leder, Mons Ivar Mjelde og 
Erik Lunde.

ÆRESMEDLEMMER

Tore Schulze

Axel Johan Holt

Liv Skretteberg

Tron Trondsen

Ingrid Nordgård

Erik Monserud

Kjetil Sudgarden

Per H. Stubbraaten

Finn Granum

Alf Elling Omholt

Karsten Lien

2000

2000

2000

2001

2009

2009

2013

2014

2018

2020

2024

ÅR FOR UTNEVNELSE
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Kafétreff for Seniorgruppa hos Gjestegården på Hvervenkastet.

DNT Ringerikes delegasjon til årets Landsmøte i Stavanger. Her er de på et arrange-
ment på Fjøløy.
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Vi bruker også kunstig intelligens aktivt for å forenkle og 
effektivisere driften, blant annet i arbeid med tekst, strukturering 
av innhold og andre repeterende oppgaver. Dette bidrar til å 
frigjøre tid og kapasitet i administrasjonen.

SharePoint brukes som felles lagringsplattform, mens øvrige 
digitale systemer som aktivitetssystem, nettside, nyhetsbrev, 
hyttebestilling, personregister, UT.no, DNT-hyttebetaling, 
regnskapssystem, kassasystem og bildearkiv fungerer godt. DNT 
Trygg er nærmest implentert, mens FDV-system (forvaltning, 
drift og vedlikehold) for koiene er ennå ikke tatt i bruk.

Økonomi
DNT Ringerike mottok i 2025 støtte til flere aktiviteter og 
prosjekter, blant annet Friluftstrim, Friluftsskole, Friluftsliv for 
alle, Unge Naturtalenter og tiltak for barn og unge. I tillegg kom 
tilskudd knyttet til Friluftslivets år.

Vi fikk også støtte til koieprosjekter fra Olav Thons stiftelse, 
DNTs hyttefond og SpareBank 1-stiftelsen Ringerike. I tillegg 
mottok vi en gave på 1 million kroner fra Grethe Holmby, 
øremerket Ringkolltoppen. Av SpareBank 1-stiftelsen Ringerike 
fikk vi også Tvehjulingen i gave, og vi fikk tilskudd på kr 100 000 
så vi ikke skulle ha kostnader ved kjøpet, som bl.a. dok. avgift.

Administrasjonen

Ansattes arbeidsplass i Tursenteret
2025 var vårt første hele år med kontorer i Tursenteret i Storgata 
6. Arbeidsplassene fungerer godt. Karoline Brenna Henriksen 
bemanner Tursenteret i åpningstiden fire dager i uken, mens 
Ellen Næsje har kontorplass bak i lokalet og kombinerer dette 
med hjemmekontor ved behov. Tove Bergli Halvorsen bistår fast i 
Tursenteret og er en viktig ressurs.

I løpet av året ble det kjøpt inn nye PC-er til Tursenteret og daglig 
leder, samt noe arbeidsbekledning til de ansatte. Vi opplever at 
både frivillige, medlemmer og andre bruker Tursenteret mye, 
og at den fysiske tilgjengeligheten har økt. Dette har styrket 
kontakten med både medlemmer og frivillige.

Ansatte
DNT Ringerike har fortsatt 1,5 årsverk, fordelt på daglig leder i 
100 prosent stilling og Tursenter- og aktivitetsmedarbeider i 50 
prosent stilling.

Styret
Samarbeidet mellom styret og administrasjonen har fungert 
svært godt. Det ble avholdt ni ordinære styremøter og ett 
ekstraordinært i 2025. Styret er en viktig støtte i den daglige 
driften, og kontinuitet i styret har bidratt til stabilitet i 
organisasjonen. Ingen verv ble byttet ut i 2025.

IT og digitalisering
DNT Ringerike arbeider for å følge DNTs digitale strategi 
og ta i bruk felles systemer der det er hensiktsmessig. DNTs 
medlemssystem er tatt i bruk, mens DNT TRYGG brukes 
fullt ut i kajakklubben og er under videre innføring i resten av 
organisasjonen. Vi har valgt å avvente DNTs frivilligsystem og 
bruker i stedet vår egen Skauleisapp. Appen er blitt et viktig 
verktøy i den daglige driften og gir de frivillige gode muligheter til 
selv å registrere dugnadstimer, sende inn reiseregninger og legge 
inn utlegg med kvitteringer. Dette har forenklet administrasjonen 
og gjort oppfølgingen mer effektiv både for frivillige og ansatte.

Skauleisappen har også kartrelaterte funksjoner, som gjør det 
enklere å følge opp stier, koier og andre oppgaver ute i felt. Dette 
gir muligheter for bedre oversikt, dokumentasjon og samhandling 
i det frivillige arbeidet. Appen har derfor blitt et viktig 
supplement til de øvrige systemene vi bruker i organisasjonen.

Fo
to

: K
aj

a 
H

øg
ås

Fo
to

: B
jø

rn
 S

yn
øv

e 
St

ig
sr

ud

Fo
to

: K
ar

ol
in

e 
B

re
nn

a 
H

en
rik

se
n

Ansatte og frivillige sammen med lokalpolitikere på Ringkolltoppen.

Karoline og Ellen hadde utekontor på Søndre torg når ”DNT-Hytta på hjul” var på besøk.

Vann til Turfolket! Sparebank 1-stiftelsen Ringerike betalte halvparten av vannpumpa.
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Vi har søkt tippemidler til Ringkolltoppen, her er vi berettiget, 
men fikk ikke tilsagn i 2025.

DNTs Økonomisamarbeid ØkonomiRingen opphørte i løpet av 
vinteren og de som ønsket ble overført til Forretningspartner 
som også holdt til i Stavanger. DNT Ringerike ble med over slik 
det ble anbefalt. Dette gikk ganske sømløst, men kostnadene er 
økt betraktelig. Vi bruker fortsatt Hverven Revisjon, og er svært 
fornøyde med det.

Året har vært preget av høy aktivitet og store prosjekter, noe 
som også har gitt høye kostnader. Likevel har vi hatt god 
økonomistyring og avsluttet året med et positivt resultat. Vi har 
også oppnådd bedre renteinntekter gjennom plassering av deler 
av kapitalen på sparekonto og har byttet forsikringsleverandør fra 
Tryg til Fremtind. Vi betaler nå mva. (merverdiavgift) på hele vår 
virksomhet, i 2025 har regnskapet for mva. vært positivt.

HMS, Sikkerhet og bærekraft
Alle turledere skal risikovurdere turer, dugnader og stiarbeid 
i forkant. Kajakklubben bruker DNT TRYGG på alle sine 
aktiviteter, mens resten av foreningen fortsatt arbeider med full 
implementering. Koiesjefene følger opp brannsikkerheten på 
koiene, og de stiansvarlige kontrollerer utsatte stier og broer. 
Det har ikke vært alvorlige uhell på tur eller dugnad i 2025. 
DNT Ringerike følger DNTs handlingsplan for sikkerhet og 
bærekraftstrategi, og rapporterer årlig på dette arbeidet.

Strategi og handlingsplan
DNT Ringerikes strategi og handlingsplan for 2025–2031 ble 
vedtatt på årsmøtet og følges opp av styret. Arbeidet med å dele 
strategien inn i toårige handlingsplaner ble ikke påbegynt i 2025. 
Handlingsplanen er vedlagt bakerst i årsrapporten.

Partnerskapsavtaler
I 2025 hadde vi ingen partnerskapsavtale med Buskerud, men det 
arbeides sammen med andre medlemsforeninger for å få på plass 
en ny avtale. Prosessen med Ringerike kommune har vært mer 
positiv, og like før jul fikk vi beskjed om at en partnerskapsavtale 
på 200 000 kroner vil komme på plass i 2026. I Hole og Jevnaker 
har vi fortsatt ingen partnerskapsavtaler.

Media og kommunikasjon
Tursenteret har blitt en svært viktig kanal for synlighet og 
tilgjengelighet, og vi opplever god effekt av å være lokalisert midt 
i Hønefoss sentrum. Foreningen hadde en medlemsvekst på 6,8 
prosent i 2025, noe som var blant de beste i DNT. 

Nettsiden oppdateres jevnlig med informasjon, turer og nyheter, 
mens Facebook er en viktig kanal for løpende kommunikasjon. 
DNT Ringerike og Barnas Turlag har til sammen 5800 følgere. 
Vi sender ut nyhetsbrev hver måned, legger all aktivitet på ”Det 
Skjer” i Ringerikes Blad og får mye positiv omtale i lokalavisa. 
I løpet av året fikk vi 36 omtaler i avisen. Frivillige bistår oss på 
alle disse kommunikasjonsflatene, og i hele år har vi også hatt 
vår egen frivillige fotograf. Bjørn Johnsen som tidligere har vært 
fylkesfotograf i Buskerud, er nå blitt frivillig DNT-fotograf.

UT.no er også en sentral kanal for å markedsføre turtilbudet vårt. 
I tillegg har vi deltatt i radiointervju, podcast og innslag på TV, 
noe som har bidratt til ytterligere synlighet for DNT Ringerike.
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Ellen og Tom-Erik blir intervjuet på radio.

Fra en av sesongens turer. Flere turledere på tur i skjærgården i Østfold og  
Strømtangen fyr.

Administrasjonen i DNT Ringerike på Tvehjulingen.
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Tursenteret

2025 har vært vårt første hele år med Tursenter. Vi er en del av 
DNTs Tursentersamarbeid, som skal sikre god turveiledning, 
høy kompetanse og felles verdier på tvers av Tursentrene. 
Samarbeidet er åpent for alle DNT-foreninger med Tursenter 
som oppfyller fastsatte krav, blant annet til åpningstid. Det 
gjennomføres jevnlige møter på Teams og noen fysiske samlinger. 
Vi deltok ikke på fysisk samling i 2025. Vi betaler en avgift for å 
delta i samarbeidet og mottar vår andel av overskuddet fra DNTs 
nettbutikk ved årets slutt.

Vi opplever at Tursenteret spiller en viktig rolle i formidlingen 
av naturopplevelser, både lokalt og nasjonalt. Vi er særlig sterke 
på kartveiledning, og svarer også på spørsmål om DNT-hytter 
og ruter i andre deler av landet. Viktigst er likevel formidlingen 
av egne stier, koier og aktivitetstilbud. Tursenteret har også blitt 
en viktig møteplass for våre frivillige grupper og en god arena for 
kurs og opplæring.

Atmosfæren i Tursenteret er lun og hyggelig. På kalde dager kan 
vi fyre i peisovnen, og vi opplever at både frivillige og besøkende 
trives godt og føler tilhørighet til stedet.

Tursenteret holder åpent tirsdag til lørdag fra kl. 11 til 15. Vi 
startet med lengre åpningstid, men justerte denne i løpet av 
året da vi så at kveldsåpent på torsdager hadde liten effekt, og 
at åpningstid fra 11 til 16 var for krevende med 1,5 årsverk og 
mange øvrige oppgaver. Dagens åpningstid fungerer godt, med 
god hjelp fra ”Tursentergjengen”, som dekker alle lørdager, deler 
av ferieavviklingen og enkelte vakter på ukedager. Vi gir jevnlig 
opplæring til de frivillige som står i Tursenteret. De jobber nesten 
alltid to og to, og gruppen består nå av rundt 20 aktive frivillige. 
Når det er langåpent i sentrum eller aktivitetsdager i byen, stiller 
vi også opp med åpent Tursenter. I desember holdt vi i tillegg 
åpent på søndager, selv om besøket da var lavt, og det er usikkert 
om dette videreføres. Vi opplever at Tursenteret har blitt en viktig 
del av bybildet i Hønefoss.

Tursenteret holdt åpent hele sommeren, blant annet ved hjelp 
av ferievikar i tre uker. Tursenteret er dermed åpent i alle ferier, 
bortsett fra i jula hvor vi holdt stengt fra 22. desember til 5. januar 
2026.

Vi har hele tiden vært tydelige på at Tursenteret ikke skal være 
en ordinær butikk, og vareutvalget består derfor i hovedsak av 
profilvarer. Målet er ikke å konkurrere med byens sportsbutikker. 
I 2025 solgte vi mest av DNTs lakenposer og silkesengesett, 
men også DNT-nøkler og kart har hatt godt salg. Vi fortsetter 
samarbeidet med Sport 1 på Hvervenkastet som selger DNT-
nøkler for oss og gir 15 % medlemsrabatt.
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Påske på Tursenteret.

DNT Ringerikes plass foran Tursenteret på Ringeriksdagen.
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En blid gjeng utenfor Tursenteret i forbindelse med Pride.
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Merking og skilting

DNT Ringerike merker 394,6 kilometer med blåmerka turruter. 
 
I 2025 har vi for alvor tatt i bruk den nye organiseringen med 
områdeledere i stedet for én stikoordinator. Flere områder har 
hatt egne møter, og det har kommet nye stiansvarlige til. Ikke 
alle grupper har hatt møter i løpet av året, men arbeidet er 
likevel under god kontroll de fleste steder. Det var særlig gledelig 
at Anders Lind på tampen av året tok på seg ansvaret som 
områdeleder for Holleia vest. Der har det vært etterslep, men 
arbeidet med å mobilisere nye stiryddere er godt i gang. Dermed 
har nå alle områder en områdeleder. 

Det ble arrangert to sti- og merkekurs i løpet av året. Det 
ordinære stimøtet er erstattet med flere mindre områdemøter, 
og mot slutten av året ble det også holdt møte med de fem 
områdelederne. 

Det ble heller ikke i år bestilt nye skilt, men det ligger en bestilling 
inne hos Asker Produkt. Det er også satt av midler i budsjettet for 
kommende år til et skiltløft i foreningen.

Foreningen har startet arbeidet med å hente inn nye 
grunneiertillatelser, og områdelederne er involvert i dette 
arbeidet. En foreløpig kartlegging viser at DNT Ringerikes 
turruter berører over 600 eiendommer med over 500 
forskjellige hjemmelshavere i seks kommuner. Jobben med å 
hente inn grunneiertillatelser er i gang og vi har laget en egen 
Grunneierportal som det vil komme mer informasjon om.

Vi fortsetter å bruke Skauleis.no som portal for registrering av 
frivillige på sti. De frivillige melder fra i Facebook-gruppa «Sti- og 
merkeansvarlige, DNT Ringerike» når de har vært ute på dugnad. 
Maling hentes fortsatt i Tursenteret eller på Monter.

Holleia øst (område nr. 1)
Områdeleder er Gro Austad, med ti stiryddere i gruppa. Det er 
ikke avholdt møte i gruppa i år, men området er under kontroll, 
og noen stier er remerket. Det har vært hogst i Helvetslia og 
noe vindfall på enkelte strekninger. Flere klopper bør utbedres. 
Den korte ruta inn til Engelen er nå blåmerket, og det er gjort et 
godt arbeid med klopping på Asbjørnsenstien, som går fra Ask 
til Asksetra. Det er godt samarbeid med Ask Utvikling, og det er 
avtalt dobbeltmerking på viktige stier.

Ringkollen og Krokskogen (område nr. 2)
Områdeleder er Ivar Lindseth med 11 stiryddere i gruppa. Alle 
gjeldende traseer var ryddet og merket før stormen Amy gjorde 
store skader i høst. Søndre del av området ble relativt lite berørt, 
mens det i nordre del fortsatt gjenstår arbeid etter store vindfall 
etter uvær. Flere steder er ryddet eller lagt om, men noen 
strekninger avhenger av dialog med grunneiere. Gruppa har hatt 
to møter på privat hytte i området.

Vikerfjell (område nr. 3)
Områdeleder er Håkon Skougstad. Det er ikke avholdt 
områdemøte i løpet av året. Gruppa består av åtte stiryddere. Det 
ble ikke remerket stier i 2025, men nesten alle stier er befart. Det 
er noe vindfall i området og behov for enkelte nye skilt.

Veme og Heggelia (område nr. 4)
Områdeleder er Axel Holt. Det er avholdt to møter i gruppa i 
løpet av året. Gruppa består av seks stiryddere, og alle stiene er 
kontrollert i løpet av året. Flere stier er også remerket. Området 
strekker seg fra Hønefoss, forbi Tjuenborgkoia og fram til 
Koffertkrysset. Det er behov for flere skilt i området.

Sørbølfjellet (område nr. 5)
Områdeleder er Marit Aaslie Brenden. Gruppa består av fire 
stiryddere. Det er ikke avholdt møte i gruppa i løpet av året, men 
alle stiene er sjekket og under kontroll. Det har ikke vært behov 
for remerking, men det er noe behov for skilting. 

Vassfaret (område nr. 6)
Områdeleder er Marit Aaslie Brenden. Gruppa består av fem 
stiryddere. Det er ikke avholdt møte i gruppa i løpet av året, 
men alle stiene er sjekket og under kontroll, bortsett fra stien fra 
Storekrakkoia mot Harehopp og videre til Vassfarkoia. Det har 
ikke vært behov for remerking, men det er noe behov for skilting.

Hønefoss (område nr. 7)
Det arbeides med planlegging av sti fra Søndre torv til 
Ringkolltoppen og fra Søndre torv til Lerbergsetra. Arbeidet er 
foreløpig på planleggingsstadiet. Arbeidet sees i sammenheng 
med det store arbeidet med grunneiertillatelser.

Holleia vest (område nr. 8)
Holleia er et stort område, og vi så behov for å dele det i to. På 
tampen av året fikk vi på plass Anders Lind som områdeleder. 
Han har startet arbeidet med å skaffe stiryddere til stiene i 
området. Bortsett fra noen stier øst for Grønknutkoia, har 
området hatt et etterslep i flere år.

Kart over DNT Ringerikes arbeidsområde med ruter og ruteområder.

8 - Holleia vest
61,5 km turrute

2 - Ringkollen 
og Krokskogen
63,9 km turrute

1 - Holleia øst
45,2 km turrute

7 - Hønefoss
12,7 km turrute

3 - Vikerfjell
74,9 km turrute

4 - Veme 
og Heggelia

36,4 km turrute

6 - Vassfaret
57,9 km turrute

5 - Sørbølfjellet
42,1 km turrute
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med herværk på båthuset, og tepper og årer som er stjålet, men 
stort sett oppfører gjester seg pent. Vigdis Øie og Turid Bjørnum 
fortsetter som assisterende koiesjefer.

Ellingseterkoia
Ellingseterkoia har hatt vanlig drift og jevnlig tilsyn gjennom året. 
Tilsynet tok som vanlig imot fellesturen som gikk Vassfarstien 
til St. Hans, og handlet inn til middag, frokost og nistepakke. 
Dette er en hyggelig tradisjon. Ny nøkkel til gasskapet er kommet 
på plass etter at den forsvant på sensommeren. Koia pyntes til 
både påske og jul. Ved hugges på stedet av koiesjefene selv. Inger 
Tangen er koiesjef, med Odd Tangen som assistent.

Fønhuskoia
Fønhuskoia har hatt vanlig tilsyn gjennom året. Koiesjef Sigrid 
Haugen har hytte rett ved og er ofte innom koia. I år var det 
enklere å skaffe dugnadshjelp til vårrengjøringa og det ble som 
vanlig gjennomført støvsuging, rundvask, vindusvask,

Vi har hatt veldig godt besøk på koiene i 2025. Med en omsetning 
på kr 1 178 834 ligger vi nesten kr 200 000 over fjoråret som også 
var et godt år. Vi har også betalt 12 % mva. på koiesalget i hele 
år, noe vi kun gjorde helt på slutten av 2024. Mye av økningen 
skyldes at Ringkolltoppen har hatt sitt første hele driftsår. Selv 
om hytta var stengt deler av året på grunn av boring etter vann og 
byggeprosjekter i juni, juli og august, ble Ringkolltoppen likevel 
vår mest brukte koie i 2025, med en omsetning på kr 206 000. 
Fønhuskoia fulgte tett etter med kr 204 000 (tall inkl. mva.).

Vi har fortsatt ikke fått på plass en egen overordnet koiesjef. Med 
stadig flere koier ser vi at dette vervet er blitt svært omfattende, 
og vi vurderer derfor om det på sikt heller bør erstattes av en 
byggeteknisk komité på 4–5 personer. Det er ikke gjennomført 
femårsbefaringer i år, men femårsplanen rulleres fortløpende og 
innarbeides i budsjettarbeidet. Vi ser derfor ikke behov for fysisk 
befaring hvert år, men ønsker fortsatt en årlig gjennomgang med 
koiesjefene for å se noen år fram i tid.

Året har vært preget av flere store prosjekter på koiene. 
Ringkolltoppen skulle settes i stand, Tjuenborgkoia skulle 
gjennomføre andre og siste trinn i rehabiliteringen, og 
Grønknutkoia måtte få på plass ildsteder. Midt i året fikk vi også 
Tvehjulingen i gave fra SpareBank 1-stiftelsen Ringerike, og helt 
på tampen av året kom stiftelsen med et nytt og spennende 
forslag om dagsturhytte på Gyrihaugen. Friluftslivets år har gitt 
et tydelig løft for koiearbeidet i foreningen.

Koie- og tilsynsarbeidet drives stabilt og godt, og vi får gode 
tilbakemeldinger fra gjestene. Koiesjefmøte ble holdt 22. mai i 
Tursenteret, og vi bruker fortsatt den lukkede Facebook-gruppa 
«DNT Ringerike, koieansvarlige» til løpende oppfølging. Ved 
årsslutt leverer alle koiesjefer tilsynsrapport og kontrollskjema 
for brannvern.

Buvasskoia
2025 ble et godt år for Buvasskoia. Kenneth Flaskerud tok over 
som koiesjef etter Trond Ellingsen på vårparten, og sammen 
med gode hjelpere har drifta gått normalt gjennom året. Under 
vårdugnaden ble ytterveggene beiset og koia vasket grundig 
innvendig, noe som ga den et tydelig løft. Det har vært problemer
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sengetøyskift, vedhogst, to vegger ble beiset og doene er tømt. 
Det er store vindusflater på Fønhuskoia og disse må i tillegg 
pusses flere ganger i året. Dessverre hadde vi en uheldig hendelse 
i mai hvor det ble gjort herværk, stjålet en del ting som aggregat, 
pyntegjenstander og sengetøy. Og det ble fyrt uansvarlig. Dette 
ble meldt til politiet og forsikringsselskap. Solcelleanlegget er 
oppgradert, og det er bygget en fin benk nede ved vannet. Sigrid 
Haugen er koiesjef og Svein Skogmo er assistent.

Grønknutkoia
På Grønknutkoia har året vært preget av viktig oppgradering. 
To ovner er byttet ut og én er fjernet, og både piper og pipeløp 
er pusset opp. Arbeidet gjorde koia tryggere, og nødvendige 
avvik er nå lukket. Det måtte gjennomføres helikopterløft for 
å få inn murstein og ovner, koordinert samtidig med løftene til 
Tjuenborgkoia. Koia var stengt i deler av september og oktober 
på grunn av arbeidet. I tillegg er det gjennomført veddugnad, 
innkjøp av nytt møblement og opprettelse av eget hunderom. 
Bruken av koia er fortsatt relativt lav, men det arbeides aktivt 
med å gjøre hytta mer synlig og innbydende, blant annet 
gjennom oppdatering på UT.no. Mette Grøsland og Anders Lind 
deler på ansvaret for koia. Skifte av ildsteder er dekket av tilskudd 
gjennom DNT Hyttefond.

Hovinkoia
Hovinkoia har hatt normal drift og godt besøk i 2025, særlig 
i sommerhalvåret. Det er kjørt inn ved to ganger i året og 
fundamentet på utedoen er støttet og rettet opp. 
Helge Bachmann er koiesjef, med Bjørn Lindal og Astrid Nina 
Johannessen som assistenter.

Lerbergsetra
Lerbergsetra leies på langtidsavtale av Gunn Randi Tuft. Et viktig 
mål med setra er at den skal være et lett tilgjengelig turmål for 
Barnas Turlag og barnefamilier, både på dagstur og overnatting. 
Det er derfor gledelig å se en tydelig økning i gjestedøgn. Åpen 
koie siste søndag i januar, februar og mars er blitt et populært 
tilbud. Turbostien hadde sesongåpning i april, og over 50 små 
og store deltok. Det er gjennomført veddugnader og vedlikehold 
ute, blant annet nytt vedskur og ny benk ved fiskeplassen. Ørjan 
Bondehagen er koiesjef, med Torunn Mathisen som assistent.
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Veddugnad på Storekrakkoia.

Det er praktisk med helikopter når man har tunge løft.

Klargjøring av retur av gamle materialer fra Ringkolltoppen med helikopter.



16 ÅRSBERETNING 2025 / DNT RINGERIKE

Ringkolltoppen
Ringkolltoppen har hatt sitt første hele driftsår, og vi er svært 
fornøyde med hvordan hytta har fungert i foreningen. Gaven på 
1 million kroner fra Grethe Holmby, øremerket Ringkolltoppen, 
gjorde det mulig å starte rehabiliteringen raskt. Først ble det 
boret etter vann, og deretter ble det gjennomført omfattende 
byggearbeider på utedo, inngangsparti og boder. Fra 20. juni og 
fram til Kom deg ut-dagen i september var Ringkolltoppen stengt 
på grunn av arbeidene. Mye av innsatsen er gjort av frivillige, både 
innen prosjektledelse, praktisk arbeid, innredning, transport, 
opprydding og tilsyn. Etter gjenåpning har tilsynsgruppa fått 
god erfaring med vanlig drift, og det er tydelig at en så mye brukt 
koie krever hyppig oppfølging. Ringkolltoppen ble vår mest 
brukte koie i 2025. Håkon Skougstad er koiesjef, med en stor 
tilsynsgruppe rundt seg.

Storekrakkoia
På Storekrakkoia og Veslekrak har det vært regelmessige tilsyn 
gjennom året. Vanlig vedlikeholdsarbeid er gjennomført, og 
det er fylt på nødvendige forbruksvarer. Det ble arrangert årlig 
rengjøringsdugnad i august, og veddugnad i september ga om lag 
9 kubikkmeter ferdig stablet ved. Solcelleanlegg ble montert på 
Veslekrak. Kari Haglund Nordby er koiesjef, med Kjersti Hovland 
som assistent. Helge Nordby og Fredrik Bjønnes bidrar som 
koiehjelpere.

Tjuenborgkoia
På Tjuenborgkoia ble andre og siste trinn i rehabiliteringen 
gjennomført i 2025. Prosjektet startet i 2022 med støtte fra XL-
Bygg og i år fikk vi kr 175 000 i støtte fra Olav Thon-stiftelsen. 
Arbeidet ble dyrere enn planlagt, og resten ble dekket av egne 
midler. Hovedarbeidet var nytt tak, utført av Profil Montering, 
men underveis ble det også besluttet å fjerne den gamle peisen og 
sette inn en ny, rentbrennende og mer plassbesparende peisovn. 
Frivillige sto selv for riving av gammel peis og malings- og 
pussearbeid i etterkant. Det som frivillige ikke kunne gjøre selv, 
ble utført av Varmefag. Det måtte gjennomføres to helikopterløft 
for å frakte inn og ut materialer, verktøy og stillas. Prosjektering 
og mye av dugnadsarbeidet ble utført av tilsynsgruppa rundt 
koia, med hjelp fra flere frivillige. Utover rehabiliteringsarbeidet 
har koia hatt vanlig tilsyn gjennom året. Det er dårlig tilgang 
på drikkevann på Tjuenborgkoia. Det skal jobbes med å sikre 
tillatelse og finansiering til ny brønn. Ulf Odderbø er koiesjef, 
med Tore og Eva Jacobsen som assistenter.

Tvehjulingen
Tvehjulingen ble overtatt 20. juni som gave fra SpareBank 
1-stiftelsen Ringerike. Sammen med hytta følger det også midler

til istandsetting og tilrettelegging, samt til båt og eventuell
bryggeløsning. På grunn av mange andre prosjekter rakk vi ikke 
å komme langt med Tvehjulingen i 2025, men vi rakk å søke om 
tilskudd til tilrettelagte brygger gjennom ordningen «God og 
trygg tilgang til naturen». Vi kom til runde to i kvalifiseringen, 
men ikke videre. Kajakklubben ryddet søppel på øya på 
sensommeren, og det er startet et arbeid med å samle frivillige 
som kan bidra både i prosjektfasen og senere drift. Tvehjulingen 
er et spennende nytt tilskudd til koieporteføljen vår.

Vassfarkoia
Vassfarkoia har hatt regelmessig tilsyn, med rundt to tilsyn 
i måneden. Da kontrolleres det at alt er i orden, at vanlige 
forbruksvarer er på plass, og at kjøkkenhåndklær byttes og 
vaskes. I juni ble den årlige rengjøringsdugnaden gjennomført, og 
samtidig ble det også gjort bekjempelse av maur. Dette er nå blitt 
en fast rutine. Koia er fortsatt relativt ny og har hatt minimalt 
behov for vedlikehold. Jan Ola Lehne er koiesjef, med Kjell 
Tollefsen som assistent og Bente D. Tollefsen som koiehjelper.

Vikerkoia
Vikerkoia har hatt normal drift og tilsyn gjennom året. På høsten 
ble det bygget platting utenfor utedoen. Vi hadde noen problemer 
med gassvarsler som stadig pep, men fikk orden på det. Ved 
hugges på stedet av dyktig dugnadsgjeng.
Erik Lunde er koiesjef og Kristian Magnussen er assistent.
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Veddugnad på Vikerkoia.
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STATISTIKK KOIER

Buvasskoia

Ellingseterkoia
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Overtakelse av Tvehjulingen. Ordfører i Hole kommune Syver Leivestad og styreleder.Kart over DNT Ringerikes arbeidsområde med koier og ruter.
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Medlemskap, frivillighet og statistikk
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Frivillighet
Frivilligheten står fortsatt sterkt i DNT Ringerike, og utviklingen 
er positiv. Det kommer flere nye frivillige til enn det som 
faller fra. Vi opplever at Tursenteret, med den synligheten 
og plasseringen vi har i dag, gjør det enklere både for nye og 
eksisterende frivillige å komme innom og bli en del av aktiviteten.

I løpet av året har antallet frivillige økt fra 126 til 157 personer,  
det er en økning på 22 prosent fra året før. Samtidig er det 
registrert 10 964 dugnadstimer, en økning på 8 prosent fra i fjor. 
Vi mangler fortsatt koiekoordinator, og administrasjonen har 
også i 2025 ivaretatt denne rollen.

Medlemmer
Når det gjelder medlemstall, har vi hatt en vekst på hele 6,8 
prosent. Det plasserer oss blant de fem medlemsforeningene 
i landet med høyest vekst, noe vi er svært stolte av. Til 
sammenligning var landsgjennomsnittet en økning på 1,2 
prosent. 

Vi tror at 2025 er året der vi for alvor har sett effekten av 
synligheten Tursenteret gir oss, Ringkolltoppen som nytt tilbud, 
og det brede aktivitetstilbudet vi har klart å skape.

I DNT avsluttes medlemsåret 31. august. De som melder seg 
inn etter denne datoen, kommer med på medlemstatistikken 
kommende år. Mange tegnet medlemskap den første høsten etter 
at vi ble Tursenter, og disse ble derfor registrert i statistikken for 
2025 og ikke 2024.
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Én av våre frivillige, Ole-Martin Høgfoss, passer på ”DNT-Hytta på hjul” på Søndre torv.

DNT RINGERIKES MEDLEMSUTVIKLING FRAM TIL 2025
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Styrets årsberetning 2025

Administrasjon
Ved årsskiftet hadde DNT Ringerike 2 ansatte i faste stillinger, 
fordelt på 1,5 årsverk. Administrasjonen har i 2025 bestått av 
Ellen Kristine Næsje (100 %) som daglig leder og Karoline Brenna 
Henriksen (50 %) som Tursenter- og aktivitetsmedarbeider.

Det ble registrert 5,7 % legemeldt sykefravær i administrasjonen 
i 2025. Dette er en oppgang fra 2024, hvor det ikke ble registrert 
legemeldt sykefravær.

Tursenteret
2025 var foreningens første hele driftsår med Tursenter i Storgata 
6. Tursenteret har fungert som en synlig møteplass midt i byen 
– for medlemmer, frivillige og andre som er nysgjerrige på DNT. 
Her kan man stikke innom for en turprat, en kaffekopp, kart og 
utstyr, og ikke minst kontakt med foreningen.

Tursenteret er også en viktig arena for frivilligheten: møter, 
planlegging, kurs/erfaringsdeling og arrangementer. I løpet av 
året har kveldsaktivitet og arrangementer i gågata bidratt til å 
synliggjøre DNT Ringerike i lokalmiljøet og skape lav terskel for å 
bli kjent med tilbudene våre.

Åpningstidene i 2025 har vært tirsdag–lørdag kl. 11–15, og 
Tursenteret har delvis vært bemannet av frivillige.

Medlemmer
Ved utgangen av 2025 hadde DNT Ringerike 2 955 medlemmer, 
en økning på 6,8 % fra året før. Dette er en svært positiv utvikling, 
og vi opplever at flere faktorer har bidratt:

•	 Et synlig og tilgjengelig Tursenter i sentrum som gjør det 
enkelt å møte foreningen.

•	 Videreutvikling av hyttetilbudet og stor aktivitet i foreningen 
gjennom året.

•	 2025 var Friluftslivets år, som også ga ekstra oppmerksomhet 
rundt friluftsliv og lavterskeltilbud.

I løpet av høsten 2025 passerte foreningen uoffisielt også 
milepælen 3 000 medlemmer.

Med åpning og videre utvikling av hytta Tvehjulingen i 2026, 
og ambisjonen om å få på plass dagsturhytte på Gyrihaugen, 
forventer vi at tilbudet blir enda mer attraktivt og kan bidra til 
videre medlemsvekst.

Styret
Styret har avholdt 9 ordinære og 1 ekstraordinært styremøte i 
2025, hvorav 1 ble avholdt digitalt og 9 fysisk i Storgata 6.

Styrets arbeid i 2025 har særlig vært preget av:

•	 Oppfølging av Friluftslivets år og aktivitetstilbud for flere 
målgrupper.

•	 Videre arbeid med utvikling og forvaltning av hytter/koier, 
inkludert planlegging og gjennomføring av vedlikehold.

•	 Prosessen knyttet til å overta og sette i stand Tvehjulingen 
som ny DNT-hytte.

•	 Partnerskapsavtale med Ringerike kommune, vedtatt av et 
enstemmig kommunestyre.

Strategi og handlingsplan for perioden 2025–2031 ble vedtatt 
på årsmøtet i 2025. Planen er overordnet, og det utarbeides mer 
detaljerte årlige tiltaksplaner for administrasjonen. 

Styret har i 2025 jobbet aktivt med å innhente innspill 
fra medlemmer og frivillige, blant annet gjennom 
medlemsundersøkelse før årsmøtet.

Tom-Erik Bakkely Aasheim ble gjenvalgt som styreleder på 
årsmøtet i 2025. Etter årsmøtet har styret for øvrig bestått av 
styremedlemmene Julie Ulven, Karsten Lien, Jan Gunnar Hagen 
og Ola Rolid Tørrisplass. Varamedlemmer har vært Rita Hovind 
og Hege Ballari Rindal.

Det er samlet sett lagt ned i overkant av 1 745 dugnadstimer på 
styrearbeid i 2025. Det ble vedtatt på styremøtet i desember at 
antall styremøter i 2026 skal reduseres til 7.

Vedtekter
I 2025 startet styret arbeidet med å tilpasse vedtektene til nye 
føringer i DNTs modellvedtekter. Forslag til reviderte vedtekter 
ble sendt på høring til medlemmene i desember 2025, med plan 
om endelig behandling på årsmøtet i 2026.

Arbeidsmiljø og sikkerhet
Det jobbes kontinuerlig med helse, miljø og sikkerhet (HMS) for 
ansatte, tillitsvalgte og frivillige, og det er daglig leder som har det 
operative ansvaret for dette.

I 2025 har det vært særlig oppmerksomhet på gode og trygge 
arbeidsforhold på Tursenteret, både for ansatte og frivillige. 
Ergonomiske arbeidsplasser, ryddige rutiner og fleksible 
arbeidsformer er blant tiltakene som bidrar til trivsel og til å 
forebygge helseskader og sykefravær. Samtidig er det et mål at 
Tursenteret skal oppleves som et hyggelig sted å være – noe vi 
opplever at vi har lykkes godt med også i 2025.

Økonomi
Regnskapet for 2025 har en samlet driftsinntekt på kr 4 669 
309 og en samlet driftsutgift på kr 4 739 790. Driftsresultatet ble 
dermed kr -70 481, mens årsresultatet ble kr 37 379.

Kontingentinntektene har vært kr 1 848 120, som utgjør 39,58 % 
av samlede inntekter.
Koieinntektene har vært kr 1 178 834, som utgjør 25,25 % av 
samlede inntekter.

Foreningen drives etter forsiktighetsprinsippet: investeringer og 
aktiviteter igangsettes normalt først når finansieringen er avklart. 
Samtidig har 2025 også inneholdt nødvendige utgifter som ikke 
var fullt ut forutsatt ved budsjettlegging, men som vurderes som 
viktige for langsiktig drift og kvalitet.

Egenkapitalen ved utgangen av året var kr 9 851 272.

Merknad om gave til Ringkolltoppen: 
Gaven fra Grethe Holmby på kr 1 000 000 som foreningen 
mottok til Ringkolltoppen (omtalt som øremerket til videre 
utbedringer) ble inntektsført i 2025.

Likestilling
Foreningen etterstreber god kjønnsbalanse i styre, administrasjon 
og øvrige grupper – så langt det lar seg gjøre. De to ansatte i 
foreningen er begge kvinner. Styret har etter årsmøtet bestått av 
3 kvinner og 4 menn.

Det er totalt 55 tillitsvalgte i foreningen: 18 kvinner og 37 menn. 
Det er totalt 157 frivillige i foreningen: 70 kvinner og 86 menn.
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Vi er også godt sammensatt på tvers av alder, bosted og 
kompetanse, noe som bidrar til at styre og grupper representerer 
en bred del av medlemsmassen.

Hytter og koier
2025 har vært et år med både drift, vedlikehold og videre 
utvikling av hyttetilbudet.

Ringkolltoppen: 
I forbindelse med første trinn av renovering ble Ringkolltoppen 
holdt stengt fra 20. juni og et godt stykke ut i august, blant annet 
for arbeid med utedo, inngangsparti og boder. Materialer måtte 
enkelte ganger fraktes med helikopter, og håndverkere bodde på 
hytta i perioder under arbeidet. 

Grønknutkoia: 
På Grønknutkoia ble det i høst gjennomført arbeid på pipe og 
ovn. En tømrer var til stede i perioder, og tiltaket ble gjennomført 
med tanke på å kunne opprettholde tilgjengelighet for brukerne. 

Tjuenborgkoia: 
Tjuenborgkoia har fått et kraftig løft i år også. Det ble registrert 
råte i taket under fjorårets arbeid som gjorde at vi måtte bytte 
tak. Samtidig bestemte vi oss for å ta vekk peisen og skorsteinen 
og heller sette inn en mindre og mer effektiv ovn med stålrør. Vi 
tror disse tiltakene samlet sett vil øke besøket på hytta som ligger 
strategisk viktig til langs Vassfarstien. 

Tvehjulingen: 
I juni 2025 ble Tvehjulingen i Steinsfjorden gitt i gave til 
DNT Ringerike fra SpareBank 1-stiftelsen Ringerike. Hytta 
ligger idyllisk til på en liten øy, og den skal nå vedlikeholdes 
og oppgraderes før den kan tas i bruk som en del av DNTs 
hyttenettverk. Arbeidet skal i stor grad gjøres av innleid personell 
med bistand fra frivillige.

Dagsturhytte på Gyrihaugen: 
SpareBank 1-stiftelsen Ringerike tok i høst initiativ til å se på 
muligheten for å etablere en ny dagsturhytte på Gyrihaugen, og at 
DNT Ringerike skal drifte den. Prosjektet er inspirert av modellen 
blant annet brukt i Vestland fylke, hvor det er etablert flere ti-talls 
slike dagsturhytter. Møter og befaring med grunneier ble gjort, og 
dialog med Forsvaret er i gang. Håpet er at vi skal få realisert dette 
i løpet av året. Arbeidet skal i stor grad gjøres av innleid personell 
med bistand fra frivillige.

Samfunnsbidrag, aktivitet og drift
Foreningen har i 2025 hatt høy aktivitet og et bredt tilbud til 
ulike målgrupper. Partnerskapsavtalen som DNT Ringerike 
har fått med Ringerike kommune gir bedre forutsigbarhet 
og mulighet til å planlegge mer langsiktig, blant annet for å 
videreutvikle tilbud for barn og unge, styrke seniortilbud, følge 
opp frivillige og ta vare på stier og koier slik at flere kan bruke 
dem.

I 2025 ble Ringerike løftet frem nasjonalt på friluftsliv og 
frivillighet: kommunen ble kåret til Årets frivillighetskommune 
2025 (i regi av KS og Frivillighet Norge), og i 
Friluftslivsbarometeret 2025 ble Ringerike rangert som best i 
Buskerud og nummer 28 nasjonalt.

Som del av Friluftslivets år 2025 besøkte også «DNT-Hytta på 
hjul» regionen i høstferien, og var her i 3 uker totalt. Dette ga 
ekstra synlighet og inspirerte flere til å prøve hyttelivet i en enkel 
og tilgjengelig form.

Barn og unge: 
Gjennom året har foreningen jobbet for å gi flere barn og unge 
en trygg inngang til friluftsliv, blant annet gjennom friluftsskole-
konseptet (dagtilbud over flere dager med praktisk friluftslæring 
og én planlagt overnatting).

Forvaltning og drift av eksisterende anlegg: 
I tillegg til prosjektene nevnt tidligere vil foreningen også i 2026 
prioritere god drift og vedlikehold av eksisterende koier, ruter 
og anlegg – slik at tilbudet er trygt, tilgjengelig og i tråd med 
forventningene fra medlemmene.

Grunneierarbeid: 
Det ble besluttet å jobbe mer målrettet med grunneieravtaler for 
våre stier og ruter mot slutten av året. Mange av de eksisterende 
avtalene er muntlige, og vi ser nytten av å ta en ny runde med 
grunneierne for å sikre at vi har avtaler og enighet. Arbeidet er 
omfangsrikt og krever en møysommelig tilnærming da det er 631 
antall eiendommer som er berørt av våre stier og ruter. Styreleder 
Tom-Erik Bakkely Aasheim har satt i gang et prosjekt for å lage et 
system slik at vi kan følge opp grunneieravtalene.

Hønefoss 20. mars 2026

Tom-Erik Bakkely Aasheim 
Styreleder

Jan Gunnar Hagen 
Styremedlem

Karsten Lien 
Sekretær

Ellen Kristine Næsje 
Daglig leder

Julie Ulven 
Nestleder

Ola Rolid Tørrisplass 
Styremedlem
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Resultatregnskap for 2025
Dnt Ringerike

Driftsinntekter og driftskostnader Note Budsjett 2026 2025 2024

Kontingenter 1 850 000 1 848 120 1 196 157
Koieinntekter DNT Ringerike 2 1 205 000 1 178 834 986 812
Andre inntekter 1 142 000 1 444 895 975 985
Inntekter salg tursenter 200 000 197 460 217 972

4 397 000 4 669 309 3 376 926

Utgifter koie DNT Ringerike 2 580 300 995 859 627 297
Varekjøp til tursenter 150 000 202 187 229 170
Direkte driftskostnader 895 000 858 474 428 087
Lønnskostnad 3 1 237 412 1 172 243 1 075 405
Avskrivning på driftsmidler 4 230 000 226 790 226 791
Annen driftskostnad 3 1 096 020 1 284 238 1 069 745

4 188 732 4 739 790 3 656 495

Driftsresultat 208 268 -70 481 -279 569

Finansinntekter og finanskostnader
Annen renteinntekt 100 000 128 410 60 555
Annen rentekostnad 0 -217 0
Annen finanskostnad -15 000 -20 333 -13 992

85 000 107 860 46 563

ÅRSRESULTAT 293 268 37 379 -233 006

Overføringer
Avsatt til / overført fra annen egenkapital 0 37 379 0
Overført fra annen egenkapital 0 0 233 006

0 37 379 -233 006

Dnt Ringerike Side 1

Resultatregnskap
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Balanse

Balanse pr 31.12.2025
Dnt Ringerike

EIENDELER Note 2025 2024

Anleggsmidler
Varige driftsmidler
Koier DNT Ringerike 4 5 423 850 5 681 966

Finansielle driftsmidler
Investeringer i aksjer og andeler 5 8 000 8 000

Sum anleggsmidler 5 431 850 5 689 966

Omløpsmidler
Varer 182 161 161 711

Fordringer
Kundefordringer 581 174 260 013
Andre kortsiktige fordringer 112 761 138 121

693 935 398 134

Bankinnskudd, kontanter o.l. 6 3 543 326 4 588 057

Sum omløpsmidler 4 419 422 5 147 902

SUM EIENDELER 9 851 272 10 837 868

Dnt Ringerike Side 2
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Balanse forts.

Balanse pr 31.12.2025
Dnt Ringerike

EGENKAPITAL OG GJELD Note 2025 2024

Egenkapital
Opptjent egenkapital
Annen egenkapital 7 8 651 015 8 613 637

Sum egenkapital 8 651 015 8 613 637

Gjeld
Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld 66 093 170 476
Forskudd fra kunder 799 950 800 000
Skyldig offentlige avgifter 60 582 36 359
Annen kortsiktig gjeld 8 273 632 1 217 396

1 200 257 2 224 231

Sum gjeld 1 200 257 2 224 231

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 9 851 272 10 837 868

                                        

Hønefoss, 20.03.2026
Styret i Dnt Ringerike

Tom-Erik Bakkely Aasheim
styreleder

Julie Ulven
nestleder

Karsten Lien
styremedlem

Jan Gunnar Hagen
styremedlem

Ola Rolid Tørrisplass
styremedlem

Ellen Kristine Næsje
daglig leder

Dnt Ringerike Side 3
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Noter

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God
regnskapsskikk for små foretak. Enkelte tilpasninger i hht foreningens drift.

Driftsinntekter
Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester
inntektsføres etter hvert som de leveres. Leieinntekter inntektsføres etter
kontantprinsippet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter
Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler
er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives
over driftsmidlets økomomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig
verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til
 betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til
 varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes år etter balansedagen, samt poster
som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av
anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Varer
Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for
avsetning til forventet tap.

Noter til årsregnskapet 2025
DNT Ringerike

Noter til årsregnskapet 2025
DNT Ringerike

Note 2 - Inntekter og kostnader for DNT koiene / kajakk

2025 2024

Storekrakkoia Storekrakkoia
Inntekter 114 106 101 514
Kostnader -48 741 -21 237
Resultat 65 365 80 277

Vikerkoia Vikerkoia
Inntekter 148 181 114 014
Kostnader -67 032 -55 499

Resultat 81 150 58 515

Buvasskoia Buvasskoia
Inntekter 155 492 130 126
Kostnader -37 736 -79 276
Forsikringsoppgjør etter skade - -
Resultat 117 756 50 850

Fønhuskoia Fønhuskoia
Inntekter 200 451 175 855
Kostnader -42 429 -36 699
Resultat 158 022 139 156

Grønknutkoia Grønknutkoia

Inntekter 11 317 20 915
Tilskudd fra Hyttefond 50 000
Kostnader -105 100 -20 087
Resultat -43 783 828

Hovinkoia Hovinkoia
Inntekter 107 308 90 975
Kostnader -17 286 -28 906
Resultat 90 022 62 069

Tjuenborgkoia Tjuenborgkoia
Inntekter 29 678 45 149
Tilskudd fra Olav Thon Stiftelsen 175 000
Kostnader -512 706 -17 955
Resultat -308 028 27 194
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Noter forts.

Noter til årsregnskapet 2025
DNT Ringerike
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Ellingseterkoia Ellingseterkoia
Inntekter 30 853 34 810
Kostnader -12 623 -6 274
Resultat 18 230 28 537

Lerbergsetra Lerbergsetra
Inntekter 51 461 36 225
Kostnader -42 430 -45 096
Resultat 9 031 -8 871

Vassfarekoia Vassfarekoia
Inntekter 152 527 165 065
Kostnader -14 417 -25 127
Resultat 138 110 139 938

Ringkolltoppen Ringkolltoppen
Inntekter 177 607 75 576

Kostnader -93 429 -65 550

Resultat 84 178 10 026

Sum koie inntekter 1 178 981 990 225
Sum koie kostnader -993 928 -419 200
Resultat drift koier 185 053 571 025
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Noter forts.
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Note 3 - Ansatte, godtgjørelse m.v.

Lønnskostnader består av følgende poster: 2025 2024

Lønninger 948 181 880 593
Folketrygdavgift 140 433 128 699
Pensjonskostnader 59 113 52 975
Andre ytelser 24 516 13 137

1 172 243 1 075 404

Foreningen sysselsatte i gjennomsnitt 1,5 årsverk.

Styret har ikke mottatt lønn eller annen godtgjørelse.
Foreningen plikter å inngå avtale om obligatorisk tjenestepensjon. Det er
inngått slik avtale ihht loven.

Honorar til revisor er kostnadsført med kr 56 218,- hvorav honorar for revisjon
utgjorde kr 39 403,- og av andre tjenester kr 16 816,-.

Note 4 - Varige driftsmidler

Koier Utstyr Sum

Anskafelseskost 01.01. 9 917 200 154 233 10 071 433

Tilgang i året til anskaffelseskost 1 153 843

 - Investeringstilskudd -1 185 169
Samlet avskrivninger pr. 31.12 -4 462 024 -154 233 -4 616 257
Balanseført verdi 31.12. 5 423 850 - 5 423 850

-
Årets avskrivninger 226 790 - 226 790

DNT mottok en gave på kr 1 000 000 i 2024 til rehabilitering av Ringkolltoppen,
samt kr 200 000 av Sparebankstiftelsen for boring etter vann.
Investeringstilskuddene er benyttet til oppgradering av hytta i 2025.
Dette er ført som fradrag i eiendelens aktiverte påkostning og dermed
presentert netto i balansen.

Noter til årsregnskapet 2025
DNT Ringerike

Note 2 - Inntekter og kostnader for DNT koiene / kajakk

2025 2024

Storekrakkoia Storekrakkoia
Inntekter 114 106 101 514
Kostnader -48 741 -21 237
Resultat 65 365 80 277

Vikerkoia Vikerkoia
Inntekter 148 181 114 014
Kostnader -67 032 -55 499

Resultat 81 150 58 515

Buvasskoia Buvasskoia
Inntekter 155 492 130 126
Kostnader -37 736 -79 276
Forsikringsoppgjør etter skade - -
Resultat 117 756 50 850

Fønhuskoia Fønhuskoia
Inntekter 200 451 175 855
Kostnader -42 429 -36 699
Resultat 158 022 139 156

Grønknutkoia Grønknutkoia

Inntekter 11 317 20 915
Tilskudd fra Hyttefond 50 000
Kostnader -105 100 -20 087
Resultat -43 783 828

Hovinkoia Hovinkoia
Inntekter 107 308 90 975
Kostnader -17 286 -28 906
Resultat 90 022 62 069

Tjuenborgkoia Tjuenborgkoia
Inntekter 29 678 45 149
Tilskudd fra Olav Thon Stiftelsen 175 000
Kostnader -512 706 -17 955
Resultat -308 028 27 194
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Noter forts.

Noter til årsregnskapet 2025
DNT Ringerike

Note 3 - Ansatte, godtgjørelse m.v.

Lønnskostnader består av følgende poster: 2025 2024

Lønninger 948 181 880 593
Folketrygdavgift 140 433 128 699
Pensjonskostnader 59 113 52 975
Andre ytelser 24 516 13 137

1 172 243 1 075 404

Foreningen sysselsatte i gjennomsnitt 1,5 årsverk.

Styret har ikke mottatt lønn eller annen godtgjørelse.
Foreningen plikter å inngå avtale om obligatorisk tjenestepensjon. Det er
inngått slik avtale ihht loven.

Honorar til revisor er kostnadsført med kr 56 218,- hvorav honorar for revisjon
utgjorde kr 39 403,- og av andre tjenester kr 16 816,-.

Note 4 - Varige driftsmidler

Koier Utstyr Sum

Anskafelseskost 01.01. 9 917 200 154 233 10 071 433

Tilgang i året til anskaffelseskost 1 153 843

 - Investeringstilskudd -1 185 169
Samlet avskrivninger pr. 31.12 -4 462 024 -154 233 -4 616 257
Balanseført verdi 31.12. 5 423 850 - 5 423 850

-
Årets avskrivninger 226 790 - 226 790

DNT mottok en gave på kr 1 000 000 i 2024 til rehabilitering av Ringkolltoppen,
samt kr 200 000 av Sparebankstiftelsen for boring etter vann.
Investeringstilskuddene er benyttet til oppgradering av hytta i 2025.
Dette er ført som fradrag i eiendelens aktiverte påkostning og dermed
presentert netto i balansen.

Noter til årsregnskapet 2025
DNT Ringerike

Note 5 - Aksjer og andeler

Foreningen har 2 andeler i Hedalen Løpelag BA, som er bokført til kostpris.

Foreningen har 1 andel i DNT Økonomiring SA, som er bokført til kostpris.

Note 6 - Bankinnskudd

I posten inngår bundne skattetrekksmidler med kr 25 116,-.

Note 7 - Spesifikasjon av egenkapitalen

Egenkapital pr. 01.01. 8 613 637
Årets resultat 37 379
Egenkapital pr. 31.12. 8 651 015

Note 8 - Annen kortsiktig gjeld

Denne posten består av 2025 2024
Ikke benyttede gavekort , kr 4 000 4 000
Ikke benyttet tilskudd/gave, kr 38 662 1 001 397
Påløpte kostnader, kr 5 437 11 679
Forskuddsbetalte hyttebookinger 124 196 107 390
Avsatte feriepenger, kr 101 336 92 930

273 632 1 217 396
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Revisors beretning
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Revisors beretning forts.
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